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Photo non contractuelle

Caractéristiques

LED DRIVER LRS-200-12 200W 170-265v 12V DC
IP20 Mean Well

-Z1 - FAMILLE

-Z5 - Matériel

Classe électrique
Facteur de puissance
Garantie fabricant (année)
Hauteur

Largeur

Normes - Homologations
packing hauteur

packing longueur

Plage de fonctionnement
Puissance

Tension de sortie

Type de tension d'entrée

Description

Accessoires
LED Driver
I

0.5

3

30

115

CE

3

21.5

-30 +70
200

12

AC

-Z4 - Emplacement
Alimentation

Fabricant

Gamme

Gradable

Indice de protection
Longueur totale

Normes - Homologations
packing largeur

packing gte

Poids

Tension d'entrée
text_information

Type de tension de sortie

Intégration
Secteur francais
MEAN WELL
Tension Constante (Volts)
Non

20

215

Rohs

11.5

1

0.47

220-240
txt_nrne

DC

Accessoire pour sources lumineuses de type LED Driver d'une puissance de 200w de marque MEAN WELL.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur francais

Puissance : 200w

Tension d'entrée : 220-240v
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