

## LED DRIVER LRS-200-12 200W 170-265v 12V DC IP20 Mean Well



Photo non contractuelle

### Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Accessoires
-Z5 - Matériel	LED Driver
Classe électrique	I
Facteur de puissance	0.5
Garantie fabricant (année)	3
Hauteur	30
Largeur	115
Normes - Homologations	CE
packing hauteur	3
packing longueur	21.5
Plage de fonctionnement	-30 +70
Puissance	200
Tension de sortie	12
Type de tension d'entrée	AC

-Z4 - Emplacement	Intégration
Alimentation	Secteur français
Fabricant	MEAN WELL
Gamme	Tension Constante (Volts)
Gradable	Non
Indice de protection	20
Longueur totale	215
Normes - Homologations	Rohs
packing largeur	11.5
packing qte	1
Poids	0.47
Tension d'entrée	220-240
text_information	txt_nrne
Type de tension de sortie	DC

### Description

Accessoire pour sources lumineuses de type LED Driver d'une puissance de 200w de marque MEAN WELL.

#### Caractéristiques:

Alimentation : Secteur français  
Puissance : 200w  
Tension d'entrée : 220-240v